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  АНКЕТА ДОГОВОРА О СОТРУДНИЧЕСТВЕ
   ПРОСИМ ЗАПОЛНИТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ 
	Название предприятия
	Регистрационный номер

	Почтовый адрес

	Адрес электронной почты (для получения счетов)


Доверенные лица
	                                     имя, фамилия 
	                                 Личный код
	            Е-почта
	              мобильный телефон
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	

	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	

	Мы хотели бы произвести оплату по счету (кредит) 
	
Желаю подписать договор дигитально          



	   Информация используется другой стороной договора для определения взаимных условий сотрудничества.

	  Фамилия и должность контактного лица


 

	
  Договор подписывает (фамилия, имя)                                                                                                                            на основании закона
                                                                                                                          


Заполняет Stokker    Принял   




Имя, фФамилия


Дата  


	Рекомендации
	Скидка
	Срок оплаты
	Кредитный лимит

	  Примечания




Условия утверждены         Дата                                                                                             Подпись
     .
�





























на основании доверенности 




















Данные конфиденциальны, их не разглашают третьей стороне.
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